



Datum
2019-05-20
Vår referens
Christina Sundvall
Sekreterare
christina.sundvall@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2019-701

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 25 april 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 190523 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2019-05-23

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 25 april 2019 har till kommunfullmäktige följande ärenden inkommit som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Översiktsplan för Nyhamnen (ÖP 2037). Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Anders Andersson (V) och Gunilla Ryd (V) om att starta kommunalt energibolag. Remitterad till stadsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om färdigställandet av Lindängelund. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Måns Berger (MP) om ökad utbyggnadstakt för solenergi. Remitterad till servicenämnden och kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) om Nikotinkaninen. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Måns Berger (MP) om trädplantering i Malmö stad. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Måns Berger (MP) om miljözoner i Malmö stad. Remitterad till tekniska nämnden, miljönämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Måns Berger (MP) om trängselavgifter i Malmö stad. Remitterad till tekniska nämnden, miljönämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om kulturcheck till Malmös ungdomar. Remitterad till kulturnämnden och kommunstyrelsen.

Motion från Gunilla Ryd (V) om att värna om Malmös biologiska mångfald och rädda våra bin. Remitterad till miljönämnden, servicenämnden, stadsbyggnadsnämnden, tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion från Torbjörn Tegnhammar (M) om aktivitetskrav vid försörjningsstöd. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden samt kommunstyrelsen.

Motion av Ilvars Hansson (SD) om att färgmarkera otillåtna parkeringsområden på gatumark. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Justering av felparkeringsavgifter. Remitterad till kommunstyrelsen.

Policy för publik laddinfrastruktur i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning av fastigheten Trollhättan 6 (friköp av tomträtt) projektnummer 5336. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Nima Gholam Ali Pour (SD) om att motverka skolfrånvaron och främja skolnärvaron. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden, fritidsnämnden, grundskolenämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt kommunstyrelsen.

Motion från Charlotte Bossen (C) om att anställa en samordnare för att hjälpa och stödja HBTQ personer som blir utsatta för våld eller trakasserier i hederns namn. Remitterad till kommunstyrelsen.